
I OPĆI DIO

Proračun Grada Knina za 2019. godinu (u daljnjem tekste Proračun) sastoji se od:

proračun 2018 proračun 2019 projekcija 2020 projekcija 2021

UKUPNO PRIHODI 77.144.411,00 85.886.709,00 111.393.004,00 94.841.804,00

Prihodi poslovanja 74.244.411,00 83.886.709,00 109.193.004,00 92.441.804,00

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.900.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00 2.400.000,00

UKUPNO RASHODI 88.075.987,00 93.513.285,00 110.527.004,00 93.976.404,00

Rashodi poslovanja 47.235.087,00 48.046.585,00 43.326.804,00 42.661.204,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.840.900,00 45.466.700,00 67.200.200,00 51.315.200,00

RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) -10.931.576,00 -7.626.576,00 866.000,00 865.400,00

DONESENI VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 1.735.576,00 1.735.576,00 0,00 0,00

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE POKRITI/RASPOREDITI1.735.576,00 1.735.576,00 0,00 0,00

Primitci od financijske imovine i zaduživanja 9.891.000,00 5.891.000,00 30.000,00 30.000,00

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 695.000,00 0,00 896.000,00 895.400,00

NETO ZADUŽENJE/FINANCIRANJE 9.196.000,00 5.891.000,00 -866.000,00 -865.400,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽENJE/FINANCIRANJE + 

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA
0,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNO PRIHODI + FINANCIRANJE 87.035.411,00 91.777.709,00 111.423.004,00 94.871.804,00

UKUPNO RASHODI + ZADUŽENJE 88.770.987,00 93.513.285,00 111.423.004,00 94.871.804,00

U tekuću pričuvu Proračuna izdvaja se 100.000,00 kn.

Članak 3.

Na temelju članaka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine", br. 87/08, 36/09, 46/09, 136/12 i 15/15), i članka 33. točke 4. Statuta Grada Knina ("Službeni

vjesnik Šibensko-kninske županije", br. 07/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst, i "Službeno glasilo Grada Knina", br. 4/14, 2/18 i 6/18), Gradsko vijeće Grada Knina na

17. sjednici od 14. prosinca 2018. godine donosi

PRORAČUN

Grada Knina za 2019. godinu i prijekcije za 2020. i 2021. godinu

Članak 1.

Članak 2.

Manjak prihoda i primitaka u iznosu od 1.735.576,00 kn za 2019. g. biti će pokriven viškom prihoda iz predhodnih godina.



Grad Knin Proračun 2019. opći dio

KONTO VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2018 2019 2020 2021

88.770.987,00 93.513.285,00 111.423.004,00 94.871.804,00

6 Prihodi poslovanja                                                                                  74.244.411,00 83.886.709,00 109.193.004,00 92.441.804,00

61 Prihodi od poreza                                                                                   39.913.023,00 37.256.300,00 37.253.990,00 37.175.540,00

611 Porez i prirez na dohodak                                                                           37.508.023,00 35.991.300,00 0,00 0,00

613 Porezi na imovinu                                                                                   2.120.000,00 980.000,00 0,00 0,00

614 Porezi na robu i usluge                                                                             280.000,00 280.000,00 0,00 0,00

616 Ostali prihodi od poreza                                                                            5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 24.496.219,00 38.256.054,00 64.046.159,00 47.004.409,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 6.674.750,00 6.855.318,00 0,00 0,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 13.630.950,00 2.602.000,00 0,00 0,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije                                                      3.884.519,00 3.946.209,00 0,00 0,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 296.000,00 800.000,00 0,00 0,00

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 10.000,00 24.052.527,00 0,00 0,00

64 Prihodi od imovine                                                                                  1.632.900,00 1.573.195,00 1.573.195,00 1.573.195,00

641 Prihodi od financijske imovine                                                                      120.900,00 70.495,00 0,00 0,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine                                                                    1.507.000,00 1.497.700,00 0,00 0,00

643 Prihodi od kamata na dane zajmove                                                                   5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada         7.064.179,00 5.631.160,00 5.149.660,00 5.519.660,00

651 Upravne i administrativne pristojbe                                                                 838.510,00 705.000,00 0,00 0,00

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       1.625.669,00 1.826.160,00 0,00 0,00

653 Komunalni doprinosi i naknade                                                                       4.600.000,00 3.100.000,00 0,00 0,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija                        907.086,00 940.000,00 940.000,00 940.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga                                              635.286,00 690.000,00 0,00 0,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 271.800,00 250.000,00 0,00 0,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi                                                               231.004,00 230.000,00 230.000,00 229.000,00

681 Kazne i upravne mjere                                                                               5.000,00 5.000,00 0,00 0,00

683 Ostali prihodi                                                                                      226.004,00 225.000,00 0,00 0,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                                                            2.900.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00 2.400.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine                                                   2.900.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00 2.400.000,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata                                                            2.900.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja                                                        9.891.000,00 5.891.000,00 30.000,00 30.000,00

81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova i depozita 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovačkim društvima i obrtnicima izvan javnog sektora     30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

84 Primici od zaduživanja                                                                              9.861.000,00 5.861.000,00 0,00 0,00

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora    9.861.000,00 5.861.000,00 0,00 0,00

9 Vlastiti izvori 1.735.576,00 1.735.576,00 0,00 0,00

92 Rezultat poslovanja                                                                                 1.735.576,00 1.735.576,00 0,00 0,00

922 Višak/manjak prihoda                                                                                1.735.576,00 1.735.576,00 0,00 0,00

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI	

PROJEKCIJA PLANA PRORAČUNA

OPĆI DIO

opći dio    stranica 1 od 2



Grad Knin Proračun 2019. opći dio

88.770.987,00 93.513.285,00 111.423.004,00 94.871.804,00

3 Rashodi poslovanja                                                                                  47.235.087,00 48.046.585,00 43.326.804,00 42.661.204,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                20.528.315,00 16.423.503,00 16.921.603,00 16.933.603,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       16.843.217,00 13.138.378,00 0,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         732.714,00 774.800,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  2.952.384,00 2.510.325,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 21.220.627,00 21.206.532,00 19.914.301,00 19.237.301,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        1.086.590,00 869.700,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     3.197.197,00 2.966.527,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   14.416.424,00 14.943.625,00 0,00 0,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        135.200,00 132.000,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               2.385.216,00 2.294.680,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi                                                                                 426.700,00 362.100,00 366.100,00 365.500,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                               70.000,00 2.000,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          356.700,00 360.100,00 0,00 0,00

35 Subvencije                                                                                          500.000,00 800.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora               500.000,00 800.000,00 0,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 312.000,00 620.000,00 120.000,00 120.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       21.000,00 320.000,00 0,00 0,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 291.000,00 300.000,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade                               1.565.000,00 2.101.000,00 2.101.000,00 2.101.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 1.565.000,00 2.101.000,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      2.682.445,00 6.533.450,00 2.803.800,00 2.803.800,00

381 Tekuće donacije                                                                                     2.259.445,00 4.803.450,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  403.000,00 1.700.000,00 0,00 0,00

383 Kazne, penali i naknade štete                                                                       20.000,00 30.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine                                                             40.840.900,00 45.466.700,00 67.200.200,00 51.315.200,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  4.952.500,00 4.819.500,00 1.085.000,00 7.700.000,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               4.952.500,00 4.819.500,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    35.632.400,00 39.923.000,00 65.391.000,00 42.891.000,00

421 Građevinski objekti                                                                                 34.347.500,00 38.230.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                1.160.000,00 1.402.000,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva                                                                                 0,00 140.000,00 0,00 0,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 124.900,00 140.000,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   0,00 11.000,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               256.000,00 724.200,00 724.200,00 724.200,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          256.000,00 724.200,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                                                     695.000,00 0,00 896.000,00 895.400,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova                                             695.000,00 0,00 896.000,00 895.400,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 695.000,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNO RASHODI / IZDACI	

opći dio    stranica 2 od 2



Grad Knin Proračun 2019. organizacijska klasifikacija

PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS

2018 2019 2020 2021 2/1 3/2 4/3

KONTO VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 1 2 3 4 5 6 7

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 88.770.987,00 93.513.285,00 111.423.004,00 94.871.804,00 105,34 119,15 85,15

Razdjel 010 UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI16.833.499,00 20.317.905,00 17.992.905,00 17.992.905,00 119,96 89,11 100,00

Glava 01001 UO za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti 6.368.950,00 8.874.800,00 6.549.800,00 6.549.800,00 137,38 74,86 100,00

Glava 01002 Gradonačelnik 290.000,00 270.000,00 270.000,00 270.000,00 93,10 100,00 100,00

Glava 01003 Gradsko vijeće 241.000,00 245.000,00 245.000,00 245.000,00 101,66 100,00 100,00

Glava 01004 Narodna knjižnica Knin 1.103.841,00 1.140.540,00 1.140.540,00 1.140.540,00 103,32 100,00 100,00

33827 Narodna knjižnica Knin 1.103.841,00 1.140.540,00 1.140.540,00 1.140.540,00 103,32 100,00 100,00

Glava 01005 Dječji vrtić Cvrčak 5.114.618,00 5.526.000,00 5.526.000,00 5.526.000,00 108,04 100,00 100,00

33835 Dječji vrtić Cvrčak 5.114.618,00 5.526.000,00 5.526.000,00 5.526.000,00 108,04 100,00 100,00

Glava 01006 Kninski muzej 2.748.860,00 3.255.450,00 3.255.450,00 3.255.450,00 118,43 100,00 100,00

33843 Kninski muzej 2.748.860,00 3.255.450,00 3.255.450,00 3.255.450,00 118,43 100,00 100,00

Glava 01007 Pučko otvoreno učilište 801.200,00 841.100,00 841.100,00 841.100,00 104,98 100,00 100,00

37718 Pučko otvoreno učilište 801.200,00 841.100,00 841.100,00 841.100,00 104,98 100,00 100,00

Glava 01008 Mjesna samouprava 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00

Glava 01009 Vijeće nacionalnih manjina 140.030,00 140.015,00 140.015,00 140.015,00 99,99 100,00 100,00

46069 Vijeće srpske nacionalne manjine 140.030,00 140.015,00 140.015,00 140.015,00 99,99 100,00 100,00

Razdjel 020 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, GOSPODARSTVO I EU FONDOVE21.646.705,00 41.819.171,00 71.038.690,00 53.262.490,00 193,19 169,87 74,98

Glava 02001 UO za financije, gospodarstvo i EU fondove 21.646.705,00 41.479.831,00 70.699.350,00 52.923.150,00 191,62 170,44 74,86

Glava 02002 JU MATICA 0,00 339.340,00 339.340,00 339.340,00 0,00 100,00 100,00

00000 JU Matica 0,00 339.340,00 339.340,00 339.340,00 0,00 100,00 100,00

Razdjel 030 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE, IMOVINSKOPRAVNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA50.290.783,00 31.376.209,00 22.391.409,00 23.616.409,00 62,64 71,08 105,47

Glava 03001 UO za prostorno uređenje, komunalne, imovinskopravne poslove i zaštitu okoliša46.011.950,00 26.980.000,00 18.025.200,00 19.310.200,00 58,91 66,50 107,13

Glava 03002 Javna vatrogasna postrojba Grada Knina 4.278.833,00 4.396.209,00 4.366.209,00 4.306.209,00 102,74 99,32 98,63

33851 Javna vatrogasna postrojba Grada Knina 4.278.833,00 4.396.209,00 4.366.209,00 4.306.209,00 102,74 99,32 98,63

PROJEKCIJA PLANA PRORAČUNA
POSEBNI DIO

organizacijska klasifikacija    stranica 1 od 1



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

PLAN PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA INDEKS INDEKS INDEKS

2018 2019 2020 2021 2/1 3/2 4/3

KONTO VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 1 2 3 4 5 6 7

UKUPNO RASHODI / IZDACI	 88.770.987,00 93.513.285,00 111.423.004,00 94.871.804,00 105,34 119,15 85,15

Razdjel 010 UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I DRUŠTVENE DJELATNOSTI16.833.499,00 20.317.905,00 17.992.905,00 17.992.905,00 120,70 88,56 100,00

Glava 01001 UO za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti 6.368.950,00 8.874.800,00 6.549.800,00 6.549.800,00 139,34 73,80 100,00

Program 1001 Redovna djelatnost 2.440.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100102 Materijalni rashodi 2.073.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0131 Opće usluge vezane za službenike 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   15.000,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 383.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 383.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 195.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   195.000,00 0,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       21.000,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      167.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     167.000,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 1.235.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 957.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 957.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        60.000,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     320.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   447.000,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               130.000,00 0,00 0,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   100.000,00 0,00 0,00

Izvor 4.1.1      Tekuće pomoći iz proračuna 178.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 178.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     178.000,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840 Religijske i druge službe zajednice 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     80.000,00 0,00 0,00

PROJEKCIJA PLANA PRORAČUNA
POSEBNI DIO

posebni dio    stranica 1 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   60.000,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  120.000,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 180.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A100104 Nabava kapitalne imovine 367.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 367.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 367.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   60.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    307.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                307.000,00 0,00 0,00

Program 1002 REDOVNA DJELATNOST 0,00 2.655.000,00 1.750.000,00 1.750.000,00 0,00 65,91 100,00

Aktivnost A100201 REDOVNA DJELATNOST UPRAVNOG TIJELA 0,00 1.817.000,00 1.422.000,00 1.422.000,00 0,00 78,26 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0131 Opće usluge vezane za službenike 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 30.000,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 0,00 515.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 23,30 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 515.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 23,30 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 320.000,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       0,00 20.000,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 175.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 57,14 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 175.000,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 1.272.000,00 1.272.000,00 1.272.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 1.002.000,00 1.002.000,00 1.002.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 1.002.000,00 1.002.000,00 1.002.000,00 0,00 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        0,00 40.000,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     0,00 360.000,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 462.000,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 140.000,00 0,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 0,00 97.800,00 97.800,00 97.800,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 97.800,00 97.800,00 97.800,00 0,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 97.800,00

Izvor 4.1.1      Tekuće pomoći iz proračuna 0,00 172.200,00 172.200,00 172.200,00 0,00 100,00 100,00

posebni dio    stranica 2 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 172.200,00 172.200,00 172.200,00 0,00 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     0,00 170.000,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 2.200,00 0,00

Aktivnost A100202 TEKUĆE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA 0,00 90.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 44,44 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840 Religijske i druge službe zajednice 0,00 90.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 44,44 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 90.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 44,44 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 90.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 44,44 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 90.000,00 0,00

Aktivnost A100205 NAJAM VOZILA 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 60.000,00 0,00

Kapitalni projekt K100203 KAPITALNA DONACIJA ZA CRKVENE ORGULJE 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0840 Religijske i druge službe zajednice 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  0,00 70.000,00 0,00

Kapitalni projekt K100204 KAPITALNA DONACIJA - BOLNICA 0,00 300.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 33,33 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani0,00 300.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 33,33 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 300.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 33,33 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 300.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 33,33 100,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  0,00 300.000,00 0,00

Kapitalni projekt K100205 OPREMANJE GRADSKE UPRAVE 0,00 178.000,00 128.000,00 128.000,00 0,00 71,91 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 178.000,00 128.000,00 128.000,00 0,00 71,91 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 178.000,00 128.000,00 128.000,00 0,00 71,91 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 178.000,00 128.000,00 128.000,00 0,00 71,91 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 178.000,00 0,00

Kapitalni projekt K100206 NABAVA VOZILA 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva                                                                                 0,00 140.000,00 0,00

Program 1011 Potpore udrugama civilnog društva 442.450,00 545.000,00 545.000,00 545.000,00 123,18 100,00 100,00

Aktivnost A101101 Potpora udrugama civilnog društva po posebnim zakonima442.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani442.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 442.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      442.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     442.450,00 0,00 0,00

Aktivnost A101102 REDOVNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

posebni dio    stranica 3 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 100.000,00 0,00

Aktivnost A101103 UDRUGE CIVILNOG DRUŠTVA 0,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 360.000,00 0,00

Aktivnost A101104 BRANITELJSKE UDRUGE 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 60.000,00 0,00

Aktivnost A101105 POMOĆ UDRUGAMA KOJE SE BAVE OSOBAMA S INVALIDITETOM0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 10.000,00 0,00

Aktivnost A101106 DONACIJE ZA OBILJEŽAVANJE OBLJETNICE VUKOVARA 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0160 Opće javne usluge koje nisu drugdje svrstane 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 15.000,00 0,00

Program 1012 Potreba u kulturi 1.370.000,00 1.200.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00 87,59 87,50 100,00

Aktivnost A101201 Potrebe u kulturi 1.370.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 1.370.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 1.100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 970.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   340.000,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               630.000,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     130.000,00 0,00 0,00

Izvor 5.1.1      Donacije 270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 270.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               270.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A101202 BOŽIĆNI I NOVOGODIŠNJI BLAGDANI 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 100.000,00 0,00

Aktivnost A101203 KULTURNE MANIFESTACIJE 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

posebni dio    stranica 4 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 100.000,00 0,00

Aktivnost A101204 OBILJEŽAVANJE DANA GRADA I OSTALIH BLAGDANA 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 200.000,00 0,00

Aktivnost A101205 OBILJEŽAVANJE OBLJETNICE OLUJE 0,00 550.000,00 550.000,00 550.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 550.000,00 550.000,00 550.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 250.000,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 50.000,00 0,00

Izvor 5.1.1      Donacije 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 250.000,00 0,00

Aktivnost A101207 UDRUGE U KULTURI 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 100.000,00 0,00

Aktivnost A101208 DONACIJE ZA ARHEOLOŠKA ISTRAŽIVANJA NA LOKACIJI KAPITUL0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 150.000,00 0,00

Program 1013 Socijalnih davanja 1.615.000,00 1.926.000,00 1.926.000,00 1.926.000,00 119,26 100,00 100,00

Aktivnost A101301 Socijalna davanja 1.615.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 1.615.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 555.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade                               555.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 555.000,00 0,00 0,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 260.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade                               210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 210.000,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     50.000,00 0,00 0,00

Izvor 4.1.3      Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 5 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade                               800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 800.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A101302 JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI ZA NOVOROĐENU DJECU 0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 0,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade                               0,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 0,00 100,00 100,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 0,00 700.000,00 0,00

Aktivnost A101303 OSTALI IZDACI ZA SOCIJALNU SKRB 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade                               0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 100,00 100,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 0,00 40.000,00 0,00

Aktivnost A101304 SUFINANCIRANJE CIJENE VODE 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade                               0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 100,00 100,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 0,00 80.000,00 0,00

Aktivnost A101305 JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI I SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA INVAL.OSOBA0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade                               0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 100,00 100,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 0,00 110.000,00 0,00

Aktivnost A101306 STIPENDIJE I ŠKOLARINE 0,00 196.000,00 196.000,00 196.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 0,00 196.000,00 196.000,00 196.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 0,00 196.000,00 196.000,00 196.000,00 0,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade                               0,00 196.000,00 196.000,00 196.000,00 0,00 100,00 100,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 0,00 196.000,00 0,00

Aktivnost A101307 POMOĆ U NOVCU-OGRJEV 0,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 0,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 4.1.3      Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 0,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 0,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade                               0,00 800.000,00 800.000,00 800.000,00 0,00 100,00 100,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 0,00 800.000,00 0,00

Program 1014 Potpora razvoju športa 501.500,00 946.800,00 876.800,00 876.800,00 188,79 92,61 100,00

Aktivnost A101401 Šport 501.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 501.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 6 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 501.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 28.305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   28.305,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      473.195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     402.195,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  71.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A101402 ZAKUPNINE I NAJAMNINE I FINANCIRANJE MALE DVORANE 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 70.000,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 80.000,00 0,00

Aktivnost A101403 TEKUĆE DONACIJE SPORTSKIM DRUŠTVIMA, SPORTSKE STIPENDIJE I NAGRADE POJEDINCIMA0,00 656.800,00 656.800,00 656.800,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 656.800,00 656.800,00 656.800,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 656.800,00 656.800,00 656.800,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 656.800,00 656.800,00 656.800,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 656.800,00 0,00

Aktivnost A101404 SPORTSKE MANIFESTACIJE I IZVANREDNI TROŠKOVI ZA SPORTSKE AKTIVNOSTI0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 70.000,00 0,00

Kapitalni projekt K101401 KAPITALNA DONACIJA SAVEZU SPORTOVA ZA SURADNJU SA HOO0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  0,00 70.000,00 0,00

Program 1015 OPĆE JAVNE POTREBE U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I ŠKOLSTVU 0,00 1.602.000,00 402.000,00 402.000,00 0,00 25,09 100,00

Aktivnost A101501 PRIJEVOZ PREDŠKOLSKE DJECE 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade                               0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 100,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 0,00 50.000,00 0,00

Aktivnost A101503 FINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA0,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 0,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 0,00 100,00 100,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade                               0,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 0,00 100,00 100,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna                                                 0,00 125.000,00 0,00

Aktivnost A101505 SUFINANCIRANJE ASISTENATA U NASTAVI 0,00 107.000,00 107.000,00 107.000,00 0,00 100,00 100,00

posebni dio    stranica 7 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 1040 Obitelj i djeca 0,00 107.000,00 107.000,00 107.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 0,00 107.000,00 107.000,00 107.000,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 107.000,00 107.000,00 107.000,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 107.000,00 0,00

Aktivnost A101506 DONACIJA OSNOVNIM ŠKOLAMA ZA UDŽBENIKE UČENICIMA 0,00 1.020.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 1,96 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0912 Osnovno obrazovanje 0,00 1.020.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 1,96 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 1.020.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 1,96 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 1.020.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 1,96 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 1.020.000,00 0,00

Tekući projekt T101502 DONACIJE ZA ŠKOLSTVO 0,00 300.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 33,33 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0960 Dodatne usluge u obrazovanju 0,00 300.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 33,33 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 300.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 33,33 100,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 300.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 33,33 100,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 0,00 300.000,00 0,00

Glava 01002 Gradonačelnik 290.000,00 270.000,00 270.000,00 270.000,00 93,10 100,00 100,00

Program 1001 Redovna djelatnost 290.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100102 Materijalni rashodi 290.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 190.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               140.000,00 0,00 0,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               50.000,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               100.000,00 0,00 0,00

Program 1016 GRADONAČELNIK - REDOVNA DJELATNOST 0,00 270.000,00 270.000,00 270.000,00 0,00 100,00 100,00

Aktivnost A101601 PROTOKOL I PROMIDŽBA 0,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 0,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 120.000,00 0,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 50.000,00 0,00

Aktivnost A101602 PRORAČUNSKA PRIČUVA 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 100.000,00 0,00

posebni dio    stranica 8 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Glava 01003 Gradsko vijeće 241.000,00 245.000,00 245.000,00 245.000,00 101,66 100,00 100,00

Program 1001 Redovna djelatnost 241.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100102 Materijalni rashodi 241.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 204.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 204.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 204.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               204.000,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     22.000,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               15.000,00 0,00 0,00

Program 1017 GRADSKO VIJEĆE-AKTIVNOSTI IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKOG TIJELA0,00 245.000,00 245.000,00 245.000,00 0,00 100,00 100,00

Aktivnost A101701 REDOVNA DJELATNOST GRADSKOG VIJEĆA 0,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 210.000,00 210.000,00 210.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 210.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A101702 FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA I VIJEĆNIKA LISTE GRUPE BIRAČA0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 20.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A101703 FINANCIRANJE SAVJETA MLADIH 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 10.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A101704 GRAD - PRIJATELJ DJECE 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 5.000,00 0,00 0,00

Glava 01004 Narodna knjižnica Knin 1.103.841,00 1.140.540,00 1.140.540,00 1.140.540,00 103,32 100,00 100,00

33827 Narodna knjižnica Knin 1.103.841,00 1.140.540,00 1.140.540,00 1.140.540,00 103,32 100,00 100,00

Program 1040 Djelatnost Narodne knjižnice 1.103.841,00 1.140.540,00 1.140.540,00 1.140.540,00 103,32 100,00 100,00

Aktivnost A104001 Redovna djelatnost Narodne knjižnice 1.103.841,00 1.020.540,00 1.020.540,00 1.020.540,00 92,45 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 1.103.841,00 1.020.540,00 1.020.540,00 1.020.540,00 92,45 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 850.820,00 840.000,00 840.000,00 840.000,00 98,73 100,00 100,00

posebni dio    stranica 9 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

31 Rashodi za zaposlene                                                                                704.137,00 699.500,00 699.500,00 699.500,00 99,34 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       579.500,00 580.000,00 100,09 0

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         22.637,00 19.500,00 86,14 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  102.000,00 100.000,00 98,04 0

32 Materijalni rashodi                                                                                 126.683,00 140.500,00 140.500,00 140.500,00 110,91 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        12.090,00 24.000,00 198,51 0

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     61.530,00 97.000,00 157,65 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   53.063,00 19.500,00 36,75 0

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 2.1.2      Vlastiti prihodi - Narodna knjižnica 245.021,00 180.540,00 180.540,00 180.540,00 73,68 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 153.521,00 164.540,00 164.540,00 164.540,00 107,18 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        1.000,00 1.000,00 100,00 0

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     25.700,00 53.700,00 208,95 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   119.905,00 102.860,00 85,78 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               6.916,00 6.980,00 100,93 0

34 Financijski rashodi                                                                                 5.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 120,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          5.000,00 6.000,00 120,00 0

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    86.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 11,56 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 10.000,00 0,00 0

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 86.500,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.1.1      Tekuće pomoći iz proračuna 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 8.000,00 0,00 0,00 0

Kapitalni projekt K104001 NABAVA KNJIŽNIČNE GRAĐE 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 100,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 30.000,00 0,00 0

Izvor 2.1.2      Vlastiti prihodi - Narodna knjižnica 0,00 82.000,00 82.000,00 82.000,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 82.000,00 82.000,00 82.000,00 0,00 100,00 100,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 82.000,00 0,00 0

Izvor 4.1.1      Tekuće pomoći iz proračuna 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 100,00 100,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 8.000,00 0,00 0

Glava 01005 Dječji vrtić Cvrčak 5.114.618,00 5.526.000,00 5.526.000,00 5.526.000,00 108,04 100,00 100,00

33835 Dječji vrtić Cvrčak 5.114.618,00 5.526.000,00 5.526.000,00 5.526.000,00 108,04 100,00 100,00

Program 1020 Djelatnost dječijeg vrtića 5.114.618,00 5.526.000,00 5.526.000,00 5.526.000,00 108,04 100,00 100,00

Aktivnost A102001 Redovna djelatnost dječijeg vrtića 5.114.618,00 5.480.000,00 5.480.000,00 5.480.000,00 107,14 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 5.114.618,00 5.480.000,00 5.480.000,00 5.480.000,00 107,14 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 3.769.000,00 4.150.000,00 4.150.000,00 4.150.000,00 110,11 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                3.251.750,00 3.804.500,00 3.804.500,00 3.804.500,00 117,00 100,00 100,00

posebni dio    stranica 10 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

311 Plaće (Bruto)                                                                                       2.570.500,00 3.036.500,00 118,13 0

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         226.250,00 232.000,00 102,54 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  455.000,00 536.000,00 117,80 0

32 Materijalni rashodi                                                                                 517.250,00 345.500,00 345.500,00 345.500,00 66,80 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        190.000,00 226.000,00 118,95 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   327.250,00 119.500,00 36,52 0

Izvor 2.1.3      Vlastiti prihodi - Dječji vrtić Cvrčak 1.325.618,00 1.320.000,00 1.320.000,00 1.320.000,00 99,58 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.246.118,00 1.293.400,00 1.293.400,00 1.293.400,00 103,79 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        43.000,00 35.000,00 81,40 0

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     862.618,00 957.000,00 110,94 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   274.500,00 256.200,00 93,33 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               66.000,00 45.200,00 68,48 0

34 Financijski rashodi                                                                                 28.700,00 26.600,00 26.600,00 26.600,00 92,68 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          28.700,00 26.600,00 92,68 0

38 Ostali rashodi                                                                                      800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     800,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                50.000,00 0,00 0,00

Izvor 4.1.1      Tekuće pomoći iz proračuna 20.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 50,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 100,00 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     10.000,00 10.000,00 100,00 0

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                10.000,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102001 OPREMANJE PROSTORA 0,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 46.000,00 46.000,00 46.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 2.1.3      Vlastiti prihodi - Dječji vrtić Cvrčak 0,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 0,00 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 36.000,00 0,00 0

Izvor 4.1.1      Tekuće pomoći iz proračuna 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 10.000,00 0,00 0

Glava 01006 Kninski muzej 2.748.860,00 3.255.450,00 3.255.450,00 3.255.450,00 118,43 100,00 100,00

33843 Kninski muzej 2.748.860,00 3.255.450,00 3.255.450,00 3.255.450,00 118,43 100,00 100,00

Program 1030 Djelatnost Kninskog muzeja 2.748.860,00 3.255.450,00 3.255.450,00 3.255.450,00 118,43 100,00 100,00

Aktivnost A103001 Redovna djelatnost Kninskog muzeja 2.748.860,00 2.394.250,00 2.394.250,00 2.394.250,00 87,10 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 2.748.860,00 2.394.250,00 2.394.250,00 2.394.250,00 87,10 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 2.019.260,00 1.843.250,00 1.843.250,00 1.843.250,00 91,28 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                1.630.230,00 1.643.250,00 1.643.250,00 1.643.250,00 100,80 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       1.336.700,00 1.320.000,00 98,75 0

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         63.600,00 88.050,00 138,44 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  229.930,00 235.200,00 102,29 0

32 Materijalni rashodi                                                                                 212.630,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 94,06 100,00 100,00

posebni dio    stranica 11 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        76.000,00 73.000,00 96,05 0

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     54.500,00 30.000,00 55,05 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   74.130,00 85.000,00 114,66 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               8.000,00 12.000,00 150,00 0

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    76.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 50.000,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                16.000,00 0,00 0,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 10.400,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          100.000,00 0,00 0,00

Izvor 2.1.4      Vlastiti prihodi - Kninski muzej 709.600,00 531.000,00 531.000,00 531.000,00 74,83 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 510.600,00 519.000,00 519.000,00 519.000,00 101,65 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        11.000,00 98.000,00 890,91 0

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     116.600,00 115.000,00 98,63 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   192.000,00 225.000,00 117,19 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               191.000,00 81.000,00 42,41 0

34 Financijski rashodi                                                                                 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          12.000,00 12.000,00 100,00 0

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                31.000,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               156.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          156.000,00 0,00 0,00

Izvor 4.1.1      Tekuće pomoći iz proračuna 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 100,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               20.000,00 20.000,00 100,00 0

Aktivnost A103002 PROGRAMSKA MUZEJSKA TEMELJNA DJELATNOST 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 100.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K103002 UREDSKA I RAČUNALNA OPREMA 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 2.1.4      Vlastiti prihodi - Kninski muzej 0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 0,00 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 12.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K103003 OTKUP MUZEJSKE GRAĐE 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 20.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K103004 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM OBJEKTIMA 0,00 724.200,00 724.200,00 724.200,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 724.200,00 724.200,00 724.200,00 0,00 100,00 100,00

posebni dio    stranica 12 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 100,00 100,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 100,00 100,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          0,00 70.000,00 0,00 0

Izvor 2.1.4      Vlastiti prihodi - Kninski muzej 0,00 654.200,00 654.200,00 654.200,00 0,00 100,00 100,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini                                               0,00 654.200,00 654.200,00 654.200,00 0,00 100,00 100,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima                                                          0,00 654.200,00 0,00 0

Kapitalni projekt K103005 STROJEVI ZA ODRŽAVANJE TVRĐAVE 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0820 Službe kulture 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 2.1.4      Vlastiti prihodi - Kninski muzej 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 5.000,00 0,00 0

Glava 01007 Pučko otvoreno učilište 801.200,00 841.100,00 841.100,00 841.100,00 104,98 100,00 100,00

37718 Pučko otvoreno učilište 801.200,00 841.100,00 841.100,00 841.100,00 104,98 100,00 100,00

Program 1060 Djelatnost Pučkog otvorenog učilišta 801.200,00 841.100,00 841.100,00 841.100,00 104,98 100,00 100,00

Aktivnost A106001 Redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta 791.200,00 772.100,00 772.100,00 772.100,00 97,59 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju791.200,00 772.100,00 772.100,00 772.100,00 97,59 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 350.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 102,86 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                350.000,00 360.000,00 360.000,00 360.000,00 102,86 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       299.000,00 307.000,00 102,68 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  51.000,00 53.000,00 103,92 0

Izvor 2.1.5      Vlastiti prihodi - Pučko otvoreno učilište 435.200,00 412.100,00 412.100,00 412.100,00 94,69 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                9.500,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 100,00 100,00 100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         9.500,00 9.500,00 100,00 0

32 Materijalni rashodi                                                                                 389.700,00 396.600,00 396.600,00 396.600,00 101,77 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        32.000,00 32.500,00 101,56 0

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     112.950,00 74.000,00 65,52 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   209.750,00 271.100,00 129,25 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        5.000,00 2.000,00 40,00 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               30.000,00 17.000,00 56,67 0

34 Financijski rashodi                                                                                 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          6.000,00 6.000,00 100,00 0

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                30.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.1.1      Tekuće pomoći iz proračuna 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               6.000,00 0,00 0,00 0

Aktivnost A106002 Projekt "Ja želim raditi" 10.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 240,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju10.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 240,00 100,00 100,00

Izvor 2.1.5      Vlastiti prihodi - Pučko otvoreno učilište 10.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 180,00 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       8.532,00 0,00 0,00 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  1.468,00 0,00 0,00 0

posebni dio    stranica 13 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 18.000,00 0,00 0

Izvor 4.1.1      Tekuće pomoći iz proračuna 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 6.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K106001 NABAVA UREDSKE I RAČUNALNE OPREME 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 2.1.5      Vlastiti prihodi - Pučko otvoreno učilište 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 100,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 25.000,00 0,00 0

Tekući projekt T106001 PROVEDBA PROJEKTA "JA ŽELIM RADITI" 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 2.1.5      Vlastiti prihodi - Pučko otvoreno učilište 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       0,00 17.065,00 0,00 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  0,00 2.935,00 0,00 0

Glava 01008 Mjesna samouprava 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 100,00 100,00 100,00

Program 1001 Redovna djelatnost 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100102 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               25.000,00 0,00 0,00

Program 1018 MJESNA SAMOUPRAVA 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 100,00

Aktivnost A101801 FINANCIRANJE MJESNIH ODBORA 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 100,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 25.000,00 0,00 0

Glava 01009 Vijeće nacionalnih manjina 140.030,00 140.015,00 140.015,00 140.015,00 99,99 100,00 100,00

46069 Vijeće srpske nacionalne manjine 140.030,00 140.015,00 140.015,00 140.015,00 99,99 100,00 100,00

Program 1090 Djelatnost Vijeća srpske nacionalne manjine 140.030,00 140.015,00 140.015,00 140.015,00 99,99 100,00 100,00

Aktivnost A109001 Djelatnost Vijeća srpske nacionalne manjine 140.030,00 140.015,00 140.015,00 140.015,00 99,99 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 140.030,00 140.015,00 140.015,00 140.015,00 99,99 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 140.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 100,00 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                66.950,00 70.252,00 70.252,00 70.252,00 104,93 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       57.400,00 60.249,00 104,96 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  9.550,00 10.003,00 104,74 0

32 Materijalni rashodi                                                                                 71.050,00 67.748,00 67.748,00 67.748,00 95,35 100,00 100,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     2.800,00 3.198,00 114,21 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   8.950,00 4.050,00 45,25 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               59.300,00 60.500,00 102,02 0

posebni dio    stranica 14 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

34 Financijski rashodi                                                                                 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          2.000,00 2.000,00 100,00 0

Izvor 2.1.7      Vlastitii prihodi - Vijeće srpske nacionalne manjine 30,00 15,00 15,00 15,00 50,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 30,00 15,00 15,00 15,00 50,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   30,00 15,00 50,00 0

Razdjel 020 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, GOSPODARSTVO I EU FONDOVE21.646.705,00 41.819.171,00 71.038.690,00 53.262.490,00 193,19 169,87 74,98

Glava 02001 UO za financije, gospodarstvo i EU fondove 21.646.705,00 41.479.831,00 70.699.350,00 52.923.150,00 191,62 170,44 74,86

Program 1001 Redovna djelatnost 8.225.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100101 Rashodi za zaposlene 5.581.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0131 Opće usluge vezane za službenike 5.581.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 5.581.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                5.581.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       4.500.000,00 0,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         307.000,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće                                                                                  774.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A100102 Materijalni rashodi 1.584.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               75.000,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 1.369.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 1.369.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.369.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        310.000,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   884.000,00 0,00 0,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        130.200,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               45.000,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   140.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A100103 Financijski rashodi 1.060.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 695.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova                                             695.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan 695.000,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 365.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 365.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi                                                                                 365.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                               70.000,00 0,00 0,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          295.000,00 0,00 0,00

Program 1003 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE GRADSKE UPRAVE0,00 7.040.250,00 8.364.350,00 8.363.150,00 0,00 118,81 99,99

posebni dio    stranica 15 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Aktivnost A100301 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 5.596.250,00 6.094.350,00 6.094.350,00 0,00 108,90 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0131 Opće usluge vezane za službenike 0,00 5.596.250,00 6.094.350,00 6.094.350,00 0,00 108,90 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 5.596.250,00 6.094.350,00 6.094.350,00 0,00 108,90 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 5.596.250,00 6.094.350,00 6.094.350,00 0,00 108,90 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       0,00 4.500.000,00 0,00 0

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         0,00 322.250,00 0,00 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  0,00 774.000,00 0,00 0

Aktivnost A100302 MATERIJALNI RASHODI 0,00 1.142.000,00 1.068.000,00 1.068.000,00 0,00 93,52 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 1.142.000,00 1.068.000,00 1.068.000,00 0,00 93,52 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 1.142.000,00 1.068.000,00 1.068.000,00 0,00 93,52 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 1.142.000,00 1.068.000,00 1.068.000,00 0,00 93,52 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        0,00 278.000,00 0,00 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 704.000,00 0,00 0

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa                                                        0,00 130.000,00 0,00 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 30.000,00 0,00 0

Aktivnost A100303 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA - DUGOROČNI 0,00 0,00 896.000,00 895.400,00 0,00 0,00 99,93

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 896.000,00 895.400,00 0,00 0,00 99,93

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova                                             0,00 0,00 896.000,00 895.400,00 0,00 0,00 99,93

Aktivnost A100305 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 0,00 302.000,00 306.000,00 305.400,00 0,00 101,32 99,80

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 302.000,00 306.000,00 305.400,00 0,00 101,32 99,80

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 302.000,00 306.000,00 305.400,00 0,00 101,32 99,80

34 Financijski rashodi                                                                                 0,00 302.000,00 306.000,00 305.400,00 0,00 101,32 99,80

342 Kamate za primljene kredite i zajmove                                                               0,00 2.000,00 0,00 0

343 Ostali financijski rashodi                                                                          0,00 300.000,00 0,00 0

Program 1080 Razvoj malog gospodarstva 513.000,00 400.000,00 600.000,00 600.000,00 77,97 150,00 100,00

Aktivnost A108001 Razvoj malog gospodarstva 513.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0474 Višenamjenski razvojni projekti 513.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Subvencije                                                                                          400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora               400.000,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     50.000,00 0,00 0,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 63.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  63.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               63.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A108002 POTICAJ RAZVOJA GOSPODARSTVA - SUBVENCIJE 0,00 400.000,00 600.000,00 600.000,00 0,00 150,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0474 Višenamjenski razvojni projekti 0,00 400.000,00 600.000,00 600.000,00 0,00 150,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 400.000,00 600.000,00 600.000,00 0,00 150,00 100,00

35 Subvencije                                                                                          0,00 400.000,00 600.000,00 600.000,00 0,00 150,00 100,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora               0,00 400.000,00 0,00 0

posebni dio    stranica 16 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Program 1081 Gospodarske i poduzetničke zone 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A108101 Gospodarske i poduzetničke zone 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0474 Višenamjenski razvojni projekti 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 400.000,00 0,00 0,00

Program 1082 Razvoj turizma 1.065.000,00 1.420.000,00 600.000,00 600.000,00 133,33 42,25 100,00

Aktivnost A108201 Razvoj turizma 1.065.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 1.065.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 515.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      435.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     435.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                80.000,00 0,00 0,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   100.000,00 0,00 0,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   400.000,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                50.000,00 0,00 0,00

Aktivnost A108202 TURISTIČKA ZAJEDNICA KNIN - FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 100,00 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 100,00 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 400.000,00 0,00 0

Aktivnost A108205 POTPORE RAZVOJU TURIZMA 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 100,00

35 Subvencije                                                                                          0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 Subvencije                                                                                          0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora               0,00 200.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K108203 STAZAMA KNINSKE PROŠLOSTI - INTERPRETACIJSKI CENTAR0,00 820.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0473 Turizam 0,00 820.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 0,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 200.000,00 0,00 0

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 80.000,00 0,00 0

posebni dio    stranica 17 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 540.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 540.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 540.000,00 0,00 0

Program 1083 Poticaj razvoja poljoprivrede 100.000,00 200.000,00 300.000,00 300.000,00 200,00 150,00 100,00

Aktivnost A108301 Poticaj razvoja poljoprivrede 100.000,00 200.000,00 300.000,00 300.000,00 200,00 150,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0421 Poljoprivreda 100.000,00 200.000,00 300.000,00 300.000,00 200,00 150,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 100.000,00 200.000,00 300.000,00 300.000,00 200,00 150,00 100,00

35 Subvencije                                                                                          100.000,00 200.000,00 300.000,00 300.000,00 200,00 150,00 100,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora               100.000,00 200.000,00 200,00 0

Program 1001 URBANA REVITALIZACIJA STARE GRADSKE JEZGRE 0,00 2.080.000,00 6.825.000,00 23.825.000,00 0,00 328,13 349,08

Kapitalni projekt K100101 PROJEKT RUŠENJA KUĆA 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 80.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100102 KUPNJA KUĆA U STAROJ JEZGRI 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 2.000.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100103 OBNOVA I UREĐENJE STARE TRŽNICE, POSLOVNIH I STAMBENIH PROSTORA U STAROJ GRDSKOJ JEZGRI0,00 0,00 6.825.000,00 6.825.000,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 6.825.000,00 6.825.000,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 225.000,00 225.000,00 0,00 0,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 225.000,00 225.000,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 0,00 225.000,00 225.000,00 0,00 0,00 100,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 0,00 225.000,00 225.000,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 0,00 6.375.000,00 6.375.000,00 0,00 0,00 100,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 0,00 0,00 6.375.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 6.375.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100104 IZGRADNJA ŽIČARE IZ STARE GRADSKE JEZGRE 0,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 17.000.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 0,00 510.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 0,00 510.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 0,00 0,00 2.040.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 0,00 2.040.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 0,00 0,00 14.450.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 0,00 14.450.000,00 0,00 0,00 0,00

Program 1002 AKTIVIRANJE RIJEKE KRKE KAO RESURSA ZA ODRŽIVI RAZVOJ 0,00 12.550.000,00 9.700.000,00 0,00 0,00 77,29 0,00

Kapitalni projekt K100201 JAVNA RASVJETA - ATLAGIĆA MOST-BIĆANIĆ 0,00 1.350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 1.350.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 40.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 18 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 40.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 40.500,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 162.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 162.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 162.000,00 0,00 0

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 1.147.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 1.147.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 1.147.500,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100202 MARUNUŠA 0,00 5.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 5.700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 171.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 171.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 171.000,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 684.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 684.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 684.000,00 0,00 0

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 4.845.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 4.845.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 4.845.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100203 GRADNJA I OPREMA ZA STAZU MOST ORAŠNICA-EX MOST KRKA0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 120.000,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 480.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 480.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 480.000,00 0,00 0

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 3.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 3.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 3.400.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100204 TURISTIČKA OPREMA ZA STAZU MOST ORAŠNICA - EX MOST KRKA0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 15.000,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 60.000,00 0,00 0

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 425.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 425.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 425.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100205 MOST PREKO ORAŠNICE 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 19 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 30.000,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 120.000,00 0,00 0

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 850.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 850.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100206 IZGRADNJA PJEŠEČKO-BICIKLISTIČKIH MOSTOVA BUTIŽNICA, KRKA0,00 0,00 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 0,00 2.125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 2.125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100207 UREĐENJE CESARIĆEVE OBALE I RASVJETE ORAŠNICA-KAPITUL0,00 0,00 7.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 7.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 216.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 216.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 0,00 864.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 864.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 0,00 6.120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 6.120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1003 RAZVOJ TURISTIČKE PONUDE GRADA KNINA 0,00 2.409.150,00 23.675.000,00 16.000.000,00 0,00 982,71 67,58

Aktivnost A100301 KULTURNO PRIRODNA BAŠTINA - USLUGE PROMIDŽBE I VIDLJIVOSTI PROJEKTA0,00 24.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 24.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 735,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 2.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 2.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 2.940,00 0,00 0

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 20.825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 20.825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 20.825,00 0,00 0

Aktivnost A100302 KULTURNO PRIRODNA BAŠTINA - RAZVOJ VIZUALNOG IDENTITETA0,00 335.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 335.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 6.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 6.030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 20 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 6.030,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 44.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 44.220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 44.220,00 0,00 0

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 284.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 284.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 284.750,00 0,00 0

Aktivnost A100303 KULTURNO-PRIRODNA BAŠTINA - TURISTIČKA ZAJEDNICA - UNAPRJEĐENJE KAPACITETA I PROMOCIJE TURIS.DIONIKA0,00 774.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 774.650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 23.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 23.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 23.240,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 92.958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 92.958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 92.958,00 0,00 0

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 658.452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 658.452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 658.452,00 0,00 0

Aktivnost A100304 KULTURNO-PRIRODNA BAŠTINA - RESURS ZA RAZVOJ TURIZMA0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 0,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100301 KULTURNO PRIRODNA BAŠTINA - IZRADA STUDIJE 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 12.000,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 48.000,00 0,00 0

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 340.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100302 GRADNJA, OPREMA I NADZOR - ZIP LINE 0,00 875.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 875.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 875.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 875.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 875.000,00 0,00 0

posebni dio    stranica 21 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Kapitalni projekt K100303 IZGRADNJA SUSTAVA PROŠIRENE STVARNOSTI, VINOTEKE I APARTMANA0,00 0,00 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 0,00 720.000,00 720.000,00 0,00 0,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 720.000,00 720.000,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 0,00 5.100.000,00 5.100.000,00 0,00 0,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 5.100.000,00 5.100.000,00 0,00 0,00 100,00

Kapitalni projekt K100304 IZGRADNJA MULTIMEDIJSKE DVORANE I LJETNE POZORNICE NA TVRĐAVI0,00 0,00 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 0,00 8.500.000,00 8.500.000,00 0,00 0,00 100,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 8.500.000,00 8.500.000,00 0,00 0,00 100,00

Kapitalni projekt K100305 UREĐENJE INFRASTRUKTURE NA TVRĐAVI 0,00 0,00 7.275.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 7.275.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 218.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 218.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 0,00 873.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 873.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 0,00 6.183.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 6.183.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1004 PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA GRADA KNINA 0,00 10.000.000,00 20.000.000,00 2.600.000,00 0,00 200,00 13,00

Kapitalni projekt K100402 RADOVI, OPREMA I NADZOR - STOJNA KUĆA 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 288.000,00 0,00 0

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 12.000,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 1.152.000,00 0,00 0

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 48.000,00 0,00 0

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 8.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 8.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 8.160.000,00 0,00 0

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 340.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100403 RAZVOJ INFRASTRUKTURE PODUZETNIČKOG CENTRA 0,00 0,00 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 20.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 22 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 0,00 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 0,00 17.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 17.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100404 CENTAR KOMPETENCIJE ZA VODE KRŠA 0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 2.600.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 0,00 78.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 0,00 78.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 0,00 0,00 312.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 0,00 312.000,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 0,00 0,00 2.210.000,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 0,00 2.210.000,00 0,00 0,00 0,00

Program 1005 HORIZONTALNA A KOMPONENTA - PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 0,00 4.989.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100502 A KOMPONENTA - KONZERVATORSKI ELABORAT - STARA GRADSKA JEZGRA0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 200.000,00 0,00 0

Aktivnost A100503 PROJEKTNI ZADATAK ZA KNINJANKU 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 20.000,00 0,00 0

Aktivnost A100504 ARHEOLOŠKO ISTRAŽNI RADOVI - CIJELA TVRĐAVA 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 250.000,00 0,00 0

Aktivnost A100505 CBA ZA MULTIMEDIJSKU DVORANU 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 150.000,00 0,00 0

Aktivnost A100506 GEOMEHANIČKA ISTRAŽIVANJA - POZORNICA 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 30.000,00 0,00 0

Aktivnost A100507 KONZERVACIJA - VINOTEKA 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 23 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 50.000,00 0,00 0

Aktivnost A100508 CBA ZA ZIP LINE 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 20.000,00 0,00 0

Aktivnost A100509 CBA ZA INFRASTRUKTURU 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 50.000,00 0,00 0

Aktivnost A100510 PROJEKTNO TEHNIČKA DOKUMENTACIJA - MOST KRKA 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 150.000,00 0,00 0

Aktivnost A100512 GEOMEHANIČKO ISTRAŽIVANJE - STARA GRADSKA JEZGRA 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 70.000,00 0,00 0

Aktivnost A100513 IZRADA STUDIJE UTJECAJA NA OKOLIŠ 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 200.000,00 0,00 0

Aktivnost A100514 CBA ZA ŽIČARU 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 150.000,00 0,00 0

Aktivnost A100515 USLUGE IZRADE CBA ZA TRŽNICU 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 40.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100502 PROJEKTNO-TEHNIČKA DOKUMENTACIJA - STARA GRADSKA JEZGRA0,00 1.320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 1.320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 1.320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 1.320.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 1.320.000,00 0,00 0

posebni dio    stranica 24 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Kapitalni projekt K100503 GLAVNI PROJEKT S TROŠKOVNIKOM I PROJEKT OPREMANJA -KNINJANKA0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 250.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100504 PROJEKTNO TEHNIČKA DOKUMENTACIJA - MULTIMEDIJSKA DVORANA0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 400.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100505 PROJEKT OPREMANJA - MULTIMEDIJSKA DVORANA 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 50.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100506 IDEJNI, GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT - POZORNICA 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 100.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100507 GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT - MUZEJ KRALJA ZVONIMIRA0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 125.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100508 IDEJNI, GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT - VINOTEKA 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 125.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100509 IDEJNI, GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT - APARTMANI 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 250.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100510 GLAVNI PROJEKT S TROŠKOVNIKOM- ZIP LINE 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 35.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100511 IDEJNI I GLAVNI PROJEKT ELEKTRO-INSTALACIJE I RASVJETE - UREĐENJE INFRASTRUKTURE0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 25 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 500.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100512 GLAVNI PROJEKT VODOVOD - UREĐENJE INFRASTRUKTURE0,00 87.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 87.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 87.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 87.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 87.500,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100513 GLAVNI PROJEKT VIDEONADZOR - UREĐENJE INFRASTRUKTURE0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 125.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100514 IDEJNI I GLAVNI PROJEKT UREĐENJA PROMETNICE - CESARIĆEVA OBALA0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 80.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100515 IDEJNI I GLAVNI PROJEKT IZGRADNJE JAVNE RASVJETE DO KAPITULA0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 55.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100516 IDEJNI I GLAVNI PROJEKT UREĐENJA PARKIRALIŠTA - CESARIĆEVA OBALA0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 30.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100517 IMOVINSKO-PRAVNI ODNOSI I PRAVO SLUŽNOSTI - STAZA OD MOSTA ORAŠNICA PUT KRČIĆA0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 30.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100518 GLAVNI PROJEKT S TROŠKOVNIKOM - MOST BUTIŽNICA0,00 47.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 47.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 47.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 47.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 47.000,00 0,00 0

Program 1006 HORIZONTALNA B KOMPONENTA IP - JAČANJE KAPACITETA PROVEDBE0,00 390.931,00 635.000,00 635.000,00 0,00 162,43 100,00

Aktivnost A100601 RASHODI ZA ZAPOSLENE I MATERIJALNI RASHODI 0,00 228.931,00 600.000,00 600.000,00 0,00 262,09 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 228.931,00 600.000,00 600.000,00 0,00 262,09 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 218.931,00 600.000,00 600.000,00 0,00 274,06 100,00

posebni dio    stranica 26 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 191.931,00 191.931,00 191.931,00 0,00 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       0,00 163.764,00 0,00 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  0,00 28.167,00 0,00 0

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 27.000,00 408.069,00 408.069,00 0,00 1.511,37 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        0,00 27.000,00 0,00 0

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 10.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100601 RAČUNALNA, UREDSKA I OSTALA OPREMA 0,00 62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 11.000,00 0,00 0

Izvor 4.4.1      Pomoći EU fondova 0,00 51.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 51.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 40.000,00 0,00 0

426 Nematerijalna proizvedena imovina                                                                   0,00 11.000,00 0,00 0

Tekući projekt T100601 UGOVOR PLATFORMA 22 - TEHNIČKA POMOĆ 0,00 100.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 35,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 100.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 35,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 100.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 35,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 100.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 35,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 100.000,00 0,00 0

Program 1100 Urbana revitalizacija stare gradske jezgre 750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K110001 Urbana revitalizacija stare gradske jezgre 750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    750.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 750.000,00 0,00 0,00 0

Program 1101 Aktiviranje rijeke Krke kao resursa za održivi razvoj 446.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K110001 Aktiviranje rijeke Krke kao resursa za održivi razvoj446.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 446.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 446.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    446.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 361.500,00 0,00 0,00 0

422 Postrojenja i oprema                                                                                85.000,00 0,00 0,00 0

Program 1102 Razvoj turističke ponude Grada Knina 1.143.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A110202 Kulturno prirodna baština 483.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 483.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 483.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                79.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       68.000,00 0,00 0,00 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  11.700,00 0,00 0,00 0

posebni dio    stranica 27 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

32 Materijalni rashodi                                                                                 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   4.000,00 0,00 0,00 0

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               400.000,00 0,00 0,00 0

Kapitalni projekt K110203 Uređenje tvrđave 660.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 660.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 660.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    660.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 270.000,00 0,00 0,00 0

422 Postrojenja i oprema                                                                                390.000,00 0,00 0,00 0

Program 1103 Program razvoja poduzetništva Grada Knina 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K110302 Kupnja Kninjanke 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 7.1.1      Namjenski primitci od zaduživanja 4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    4.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 4.000.000,00 0,00 0,00 0

Program 1104 Horizontalna komponenta IR 5.003.305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A110402 B komponenta - jačanje kapaciteta provedbe 376.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 376.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 376.880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                65.180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       55.600,00 0,00 0,00 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  9.580,00 0,00 0,00 0

32 Materijalni rashodi                                                                                 300.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        5.700,00 0,00 0,00 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   295.000,00 0,00 0,00 0

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                11.000,00 0,00 0,00 0

Aktivnost A110403 A komponenta - projektna dokumentacija 4.626.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 4.626.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 4.626.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.186.925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   1.186.925,00 0,00 0,00 0

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  3.439.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               3.439.500,00 0,00 0,00 0

Glava 02002 JU MATICA 0,00 339.340,00 339.340,00 339.340,00 0,00 100,00 100,00

00000 JU Matica 0,00 339.340,00 339.340,00 339.340,00 0,00 100,00 100,00

Program 1100 REDOVNA DJELATNOST JU MATICA 0,00 339.340,00 339.340,00 339.340,00 0,00 100,00 100,00

Aktivnost A110001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 339.340,00 339.340,00 339.340,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 339.340,00 339.340,00 339.340,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 339.340,00 339.340,00 339.340,00 0,00 100,00 100,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                0,00 324.940,00 324.940,00 324.940,00 0,00 100,00 100,00

posebni dio    stranica 28 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

311 Plaće (Bruto)                                                                                       0,00 270.000,00 0,00 0

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         0,00 8.500,00 0,00 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  0,00 46.440,00 0,00 0

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00 0,00 100,00 100,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        0,00 14.400,00 0,00 0

Razdjel 030 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE, IMOVINSKOPRAVNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA50.290.783,00 31.376.209,00 22.391.409,00 23.616.409,00 62,39 71,36 105,47

Glava 03001 UO za prostorno uređenje, komunalne, imovinskopravne poslove i zaštitu okoliša46.011.950,00 26.980.000,00 18.025.200,00 19.310.200,00 58,64 66,81 107,13

Program 1001 Redovna djelatnost 1.302.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100102 Materijalni rashodi 742.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 324.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 135.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 135.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   135.500,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.3.1      Ostale pomoći 188.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 188.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   188.500,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 418.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 418.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 398.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   188.000,00 0,00 0,00 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               210.000,00 0,00 0,00 0

38 Ostali rashodi                                                                                      20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 Kazne, penali i naknade štete                                                                       20.000,00 0,00 0,00 0

Aktivnost A100104 Nabava kapitalne imovine 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               30.000,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                50.000,00 0,00 0,00 0

Aktivnost A100105 Donacije i ostali rashodi 480.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 445.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 445.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      445.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     445.000,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije                                                                                     35.000,00 0,00 0,00 0

Program 1004 REDOVNA DJELATNOST UPRAVNOG ODJELA 0,00 1.665.000,00 1.930.000,00 1.215.000,00 0,00 115,92 62,95

posebni dio    stranica 29 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Aktivnost A100401 GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE 0,00 80.000,00 80.000,00 100.000,00 0,00 100,00 125,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 0,00 80.000,00 80.000,00 100.000,00 0,00 100,00 125,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 80.000,00 80.000,00 100.000,00 0,00 100,00 125,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 80.000,00 80.000,00 100.000,00 0,00 100,00 125,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 80.000,00 0,00 0

Aktivnost A100402 SUDSKI TROŠKOVI I SUDSKE OVRHE 0,00 200.000,00 950.000,00 210.000,00 0,00 475,00 22,11

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 200.000,00 950.000,00 210.000,00 0,00 475,00 22,11

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 200.000,00 950.000,00 210.000,00 0,00 475,00 22,11

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 200.000,00 950.000,00 210.000,00 0,00 475,00 22,11

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 200.000,00 0,00 0

Aktivnost A100403 IZOBRAZNO-INFORMATIVNE AKTIVNOSTI O ODRŽIVOM GOSPODARSTVU - GOSPODARENJE OTPADOM0,00 460.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 0,00 460.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 65.000,00 0,00 0

Izvor 4.3.1      Ostale pomoći 0,00 395.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 395.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 395.000,00 0,00 0

Aktivnost A100404 NAKNADE ŠTETE UZROKOVANE PRIRODNIM KATASTROFAMA 0,00 30.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 83,33 80,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 30.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 83,33 80,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 30.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 83,33 80,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 30.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 83,33 80,00

383 Kazne, penali i naknade štete                                                                       0,00 30.000,00 0,00 0

Aktivnost A100405 USLUGE ODVJETNIKA I PRAVNOG ZASTUPANJA 0,00 150.000,00 150.000,00 120.000,00 0,00 100,00 80,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 150.000,00 150.000,00 120.000,00 0,00 100,00 80,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 150.000,00 150.000,00 120.000,00 0,00 100,00 80,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 150.000,00 150.000,00 120.000,00 0,00 100,00 80,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 150.000,00 0,00 0

Aktivnost A100406 ZAKUPNINE I NAJAMNINE 0,00 140.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 107,14 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 140.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 107,14 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 140.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 107,14 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 140.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 107,14 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 140.000,00 0,00 0

Aktivnost A100407 CIVILNA ZAŠTITA 0,00 575.000,00 515.000,00 515.000,00 0,00 89,57 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 0,00 10.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 250,00 80,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 10.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 250,00 80,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 10.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 250,00 80,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 10.000,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 0,00 520.000,00 450.000,00 450.000,00 0,00 86,54 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 520.000,00 450.000,00 450.000,00 0,00 86,54 100,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 520.000,00 450.000,00 450.000,00 0,00 86,54 100,00

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 520.000,00 0,00 0

posebni dio    stranica 30 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani0,00 45.000,00 40.000,00 45.000,00 0,00 88,89 112,50

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 45.000,00 40.000,00 45.000,00 0,00 88,89 112,50

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 45.000,00 40.000,00 45.000,00 0,00 88,89 112,50

381 Tekuće donacije                                                                                     0,00 45.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K100401 NABAVA KAPITALNE IMOVINE 0,00 30.000,00 60.000,00 100.000,00 0,00 200,00 166,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 0,00 30.000,00 60.000,00 100.000,00 0,00 200,00 166,67

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 30.000,00 60.000,00 100.000,00 0,00 200,00 166,67

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  0,00 30.000,00 60.000,00 100.000,00 0,00 200,00 166,67

412 Nematerijalna imovina                                                                               0,00 30.000,00 0,00 0

Program 1070 Program komunalne potrošnje 1.275.000,00 985.000,00 975.000,00 680.000,00 77,25 98,98 69,74

Aktivnost A107001 Komunalna potrošnja 1.275.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 1.275.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 1.005.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.005.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     1.005.800,00 0,00 0,00 0

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     180.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.1.1      Tekuće pomoći iz proračuna 89.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 89.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     14.200,00 0,00 0,00 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   75.000,00 0,00 0,00 0

Aktivnost A107002 ELEKTRIČNA ENERGIJA 0,00 910.000,00 900.000,00 600.000,00 0,00 98,90 66,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 910.000,00 900.000,00 600.000,00 0,00 98,90 66,67

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 828.300,00 900.000,00 600.000,00 0,00 108,66 66,67

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 828.300,00 900.000,00 600.000,00 0,00 108,66 66,67

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     0,00 828.300,00 0,00 0

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 0,00 81.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 81.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     0,00 81.700,00 0,00 0

Aktivnost A107003 OPSKRBA VODOM 0,00 75.000,00 75.000,00 80.000,00 0,00 100,00 106,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 0,00 75.000,00 75.000,00 80.000,00 0,00 100,00 106,67

Izvor 4.1.1      Tekuće pomoći iz proračuna 0,00 75.000,00 75.000,00 80.000,00 0,00 100,00 106,67

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 75.000,00 75.000,00 80.000,00 0,00 100,00 106,67

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 75.000,00 0,00 0

Program 1071 Program gradnje objekata i uređenja komunalne infrastrukture23.916.000,00 13.130.000,00 4.250.000,00 5.200.000,00 54,90 32,37 122,35

Kapitalni projekt K107101 Gradnja objekata i uređenje komunalne infrastrukture23.916.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 370.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 20.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 31 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 200.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.3.1      Ostale pomoći 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 150.000,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 16.085.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 2.407.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    2.407.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 2.407.500,00 0,00 0,00 0

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 97.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    97.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 97.500,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.1.1      Tekuće pomoći iz proračuna 195.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    195.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 195.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.3.1      Ostale pomoći 11.885.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    11.885.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 11.885.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 6.2.1      Prihodi od prodaje dugotrajne imovine 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 1.500.000,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 1.450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 1.450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    1.450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 1.450.000,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 6.011.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 150.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 7.1.1      Namjenski primitci od zaduživanja 5.861.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    5.861.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 5.861.000,00 0,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107102 SANACIJA ODLAGALIŠTA MALA PROMINA 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 400.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107103 GRADNJA CESTA - KESIĆI GOLUBIĆ 0,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 130.000,00 0,00 0

posebni dio    stranica 32 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 150.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107104 ENERGETSKA OBNOVA PUTEM UČUNKOVITOSTI JAVNE RASVJETE0,00 6.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 0,00 6.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 139.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 139.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 139.000,00 0,00 0

Izvor 7.1.1      Namjenski primitci od zaduživanja 0,00 5.861.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 5.861.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 5.861.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107105 RECIKLAŽNO DVORIŠTE 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 380.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 380.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 380.000,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 120.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107108 IZGRADNJA MOSTA PREKO BUTIŽNICE U RAŠKOVIĆIMA 0,00 265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 265.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107109 ASFALTIRANJE ODVOJKA ZAGREBAČKE ULICE 0,00 260.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 260.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 110.000,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 150.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107110 UREĐENJE ODVOJKA UJEVIĆEVA 1-3 I 5-7 0,00 370.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 370.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 125.000,00 0,00 0

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 95.000,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 33 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 150.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107111 ASFALTIRANJE ODVOJKA SV. ANTE U POTKONJU 0,00 370.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 370.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 120.000,00 0,00 0

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 0,00 38.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 38.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 38.500,00 0,00 0

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 211.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 211.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 211.500,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107112 UREĐENJE PLATOA IZA STAMBENE ZGRADE VUKOVARSKA 3-5-70,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 200.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107113 ASFALTIRANJE CESTE RADOŠI U STRMICI 0,00 265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 115.000,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 150.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107114 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE - SURONJINA ULICA 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 0,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 300.000,00 0,00 0

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 200.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107115 IZGRADNJA KAPELICE S MRTVAČNICOM 0,00 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 2.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 2.400.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107116 ASFALTIRANJE ULICE BUNJEVAČKI PUT 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 34 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 200.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107117 ASFALTIRANJE ULICE GOSPODNETIĆEV PUT 0,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 180.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107118 ASFALTIRANJE KUDUZOVE ULICE 0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 110.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107119 ASFALTIRANJE ODVOJKA ZAGREBAČKE ULICE 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 200.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107120 ASFALTIRANJE ULICE FRA MIJE KOTARAŠA 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 200.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107121 ASFALTIRANJE ULICE MARKA ĆAĆIĆA 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 250.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107122 ASFALTIRANJE ODVOJKA ULICE ANTE ANIĆA 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 80.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107123 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE U VUKOVARSKOJ ULICI 3-5-70,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 100.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107124 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 0,00 0,00 750.000,00 800.000,00 0,00 0,00 106,67

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 0,00 0,00 750.000,00 800.000,00 0,00 0,00 106,67

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 750.000,00 800.000,00 0,00 0,00 106,67

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 750.000,00 800.000,00 0,00 0,00 106,67

Kapitalni projekt K107125 GRADNJA CESTA 0,00 0,00 3.500.000,00 4.400.000,00 0,00 0,00 125,71

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 0,00 3.500.000,00 4.400.000,00 0,00 0,00 125,71

posebni dio    stranica 35 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 2.900.000,00 3.600.000,00 0,00 0,00 124,14

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 2.900.000,00 3.600.000,00 0,00 0,00 124,14

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 0,00 0,00 600.000,00 800.000,00 0,00 0,00 133,33

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 0,00 600.000,00 800.000,00 0,00 0,00 133,33

Program 1072 Program održavanja komunalne infrastrukture 4.937.500,00 4.610.000,00 6.580.200,00 7.150.200,00 93,37 142,74 108,66

Aktivnost A107201 Održavanje komunalne infrastrukture 4.937.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 1.950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   800.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 6.2.1      Prihodi od prodaje dugotrajne imovine 1.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   1.150.000,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 1.987.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 1.987.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.987.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   1.987.500,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   1.000.000,00 0,00 0,00 0

Aktivnost A107202 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 0,00 1.600.000,00 2.600.200,00 2.800.200,00 0,00 162,51 107,69

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0451 Cestovni promet 0,00 1.600.000,00 2.600.200,00 2.800.200,00 0,00 162,51 107,69

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 0,00 0,00 800.200,00 800.200,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 800.200,00 800.200,00 0,00 0,00 100,00

Izvor 6.2.1      Prihodi od prodaje dugotrajne imovine 0,00 1.600.000,00 1.800.000,00 2.000.000,00 0,00 112,50 111,11

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 1.600.000,00 1.800.000,00 2.000.000,00 0,00 112,50 111,11

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 1.600.000,00 0,00 0

Aktivnost A107203 ORŽAVANJE SUSTAVA ZA OBORINSKU ODVODNJU I FONTANE 0,00 100.000,00 120.000,00 130.000,00 0,00 120,00 108,33

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 100.000,00 120.000,00 130.000,00 0,00 120,00 108,33

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 100.000,00 120.000,00 130.000,00 0,00 120,00 108,33

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 100.000,00 120.000,00 130.000,00 0,00 120,00 108,33

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 100.000,00 0,00 0

Aktivnost A107204 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH GRADSKIH I ZELENIH POVRŠINA0,00 1.500.000,00 1.550.000,00 1.700.000,00 0,00 103,33 109,68

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 1.500.000,00 1.550.000,00 1.700.000,00 0,00 103,33 109,68

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 1.500.000,00 1.550.000,00 1.700.000,00 0,00 103,33 109,68

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 1.500.000,00 1.550.000,00 1.700.000,00 0,00 103,33 109,68

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 1.500.000,00 0,00 0

Aktivnost A107205 ODRŽAVANJE JAVNOPROMETNIH PJEŠAČKIH POVRŠINA 0,00 300.000,00 800.000,00 900.000,00 0,00 266,67 112,50

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 300.000,00 800.000,00 900.000,00 0,00 266,67 112,50

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 100,00

posebni dio    stranica 36 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 300.000,00 300.000,00 400.000,00 0,00 100,00 133,33

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 300.000,00 300.000,00 400.000,00 0,00 100,00 133,33

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 300.000,00 0,00 0

Aktivnost A107206 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 0,00 1.000.000,00 1.400.000,00 1.500.000,00 0,00 140,00 107,14

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0640 Ulična rasvjeta 0,00 1.000.000,00 1.400.000,00 1.500.000,00 0,00 140,00 107,14

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 200.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 250,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 200.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 250,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 200.000,00 0,00 0

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 400.000,00 500.000,00 600.000,00 0,00 125,00 120,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 400.000,00 500.000,00 600.000,00 0,00 125,00 120,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 400.000,00 0,00 0

Izvor 6.2.1      Prihodi od prodaje dugotrajne imovine 0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 0,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 400.000,00 0,00 0

Aktivnost A107207 ODRŽAVANJE GROBLJA 0,00 110.000,00 110.000,00 120.000,00 0,00 100,00 109,09

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 110.000,00 110.000,00 120.000,00 0,00 100,00 109,09

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 110.000,00 110.000,00 120.000,00 0,00 100,00 109,09

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 110.000,00 110.000,00 120.000,00 0,00 100,00 109,09

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 110.000,00 0,00 0

Program 1073 Program komunalnih usluga i održavanja objekata 1.637.450,00 3.015.000,00 1.490.000,00 1.565.000,00 184,13 49,42 105,03

Aktivnost A107301 Komunalne usluge i održavanje objekata 1.637.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 106.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               80.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   26.000,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      170.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  170.000,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 1.319.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 561.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 450.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   450.000,00 0,00 0,00 0

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 111.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 111.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 472.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 472.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   472.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.3.1      Ostale pomoći 36.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 37 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

32 Materijalni rashodi                                                                                 36.450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   36.450,00 0,00 0,00 0

Izvor 6.2.1      Prihodi od prodaje dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   250.000,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  42.000,00 0,00 0,00 0

Aktivnost A107302 BOŽIĆNO I NOVOGODIŠNJE KIĆENJE GRADA 0,00 50.000,00 80.000,00 100.000,00 0,00 160,00 125,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 0,00 50.000,00 80.000,00 100.000,00 0,00 160,00 125,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 50.000,00 80.000,00 100.000,00 0,00 160,00 125,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 50.000,00 80.000,00 100.000,00 0,00 160,00 125,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 50.000,00 0,00 0

Aktivnost A107303 ODRŽAVANJE NAZIVA ULICA I KUĆNIH BROJEVA 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 30.000,00 0,00 0

Aktivnost A107304 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 0,00 90.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 111,11 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 90.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 111,11 100,00

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 0,00 90.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 111,11 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 90.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 111,11 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 90.000,00 0,00 0

Aktivnost A107305 HVATANJE I ZBRINJAVANJE PASA LUTALICA 0,00 200.000,00 200.000,00 150.000,00 0,00 100,00 75,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 200.000,00 200.000,00 150.000,00 0,00 100,00 75,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 200.000,00 200.000,00 150.000,00 0,00 100,00 75,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 200.000,00 200.000,00 150.000,00 0,00 100,00 75,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 200.000,00 0,00 0

Aktivnost A107306 OSTALA TEKUĆA ODRŽAVANJA 0,00 780.000,00 730.000,00 785.000,00 0,00 93,59 107,53

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 780.000,00 730.000,00 785.000,00 0,00 93,59 107,53

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 780.000,00 730.000,00 785.000,00 0,00 93,59 107,53

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 780.000,00 730.000,00 785.000,00 0,00 93,59 107,53

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 780.000,00 0,00 0

Aktivnost A107307 OSTALE KOMUNALNE USLUGE 0,00 35.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 285,71 100,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0133 Ostale opće usluge 0,00 35.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 285,71 100,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 35.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 285,71 100,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 35.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 285,71 100,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 35.000,00 0,00 0

Aktivnost A107308 OSTALE INTELEKTUALNE USLUGE-Izrada troškovnika, procjena0,00 250.000,00 250.000,00 300.000,00 0,00 100,00 120,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 250.000,00 250.000,00 300.000,00 0,00 100,00 120,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 250.000,00 250.000,00 300.000,00 0,00 100,00 120,00

posebni dio    stranica 38 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 250.000,00 250.000,00 300.000,00 0,00 100,00 120,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 250.000,00 0,00 0

Aktivnost A107309 NABAVA OPREME ZA ODVOJENO PRIKUPLJANJE OTPADA 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna                                                                       0,00 300.000,00 0,00 0

Aktivnost A107310 ZAŠTITA ŽIVOTINJA 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 20.000,00 0,00 0

Aktivnost A107311 KAPITALNE DONACIJE 0,00 1.260.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0510 Gospodarenje otpadom 0,00 1.200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  0,00 800.000,00 0,00 0

Izvor 4.3.1      Ostale pomoći 0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  0,00 400.000,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  0,00 30.000,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi                                                                                      0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije                                                                                  0,00 30.000,00 0,00 0

Program 1074 Program izrade projektne dokumentacije 1.020.000,00 700.000,00 800.000,00 1.000.000,00 68,63 114,29 125,00

Aktivnost A107401 Izrada projekata, elaborata, snimki i sl. 1.020.000,00 700.000,00 800.000,00 1.000.000,00 68,63 114,29 125,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 1.020.000,00 700.000,00 800.000,00 1.000.000,00 68,63 114,29 125,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 333.450,00 700.000,00 800.000,00 1.000.000,00 209,93 114,29 125,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  333.450,00 700.000,00 800.000,00 1.000.000,00 209,93 114,29 125,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               333.450,00 700.000,00 209,93 0

Izvor 2.1.1      Vlastiti prihodi 428.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  428.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               428.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 258.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine                                                  258.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 Nematerijalna imovina                                                                               258.550,00 0,00 0,00 0

Program 1075 Program izgradnje i uređenja objekata javne namjene 6.400.000,00 2.815.000,00 2.000.000,00 2.500.000,00 43,98 71,05 125,00

Aktivnost A107501 Sanacija tribina malonogometnog igrališta 0,00 165.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

posebni dio    stranica 39 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 165.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 165.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 165.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 165.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107501 Izgradnja i uređenje objekata odgojne i sportske namjene6.400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 1.800.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 3.3.1      Ostali prihodi za posebne namjene 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   300.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 1.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   1.500.000,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 4.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 2.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    2.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 2.300.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.2.1      Kapitalne pomoći iz proračuna 2.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    2.300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti                                                                                 2.300.000,00 0,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107502 GRADNJA ATLETSKE STAZE 0,00 1.750.000,00 800.000,00 1.000.000,00 0,00 45,71 125,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 1.750.000,00 800.000,00 1.000.000,00 0,00 45,71 125,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 1.750.000,00 800.000,00 1.000.000,00 0,00 45,71 125,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 1.750.000,00 800.000,00 1.000.000,00 0,00 45,71 125,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 1.750.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107503 UREĐENJE I OPREMANJE DJEČJEG IGRALIŠTA 0,00 500.000,00 1.200.000,00 1.500.000,00 0,00 240,00 125,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 500.000,00 1.200.000,00 1.500.000,00 0,00 240,00 125,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 500.000,00 1.200.000,00 1.500.000,00 0,00 240,00 125,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 500.000,00 1.200.000,00 1.500.000,00 0,00 240,00 125,00

421 Građevinski objekti                                                                                 0,00 500.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107504 UVOĐENJE NAPLATE PARKIRANJA 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 150.000,00 0,00 0

Kapitalni projekt K107705 SANACIJA KROVA MALE SPORTSKE DVORANE 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0620 Razvoj zajednice 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge                                                                                   0,00 250.000,00 0,00 0

Program 1076 Javni radovi 5.524.000,00 60.000,00 0,00 0,00 1,09 0,00 0,00

Aktivnost A107601 Rashodi za zaposlene i nabavu materijala 5.524.000,00 60.000,00 0,00 0,00 1,09 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0131 Opće usluge vezane za službenike 5.289.000,00 60.000,00 0,00 0,00 1,13 0,00 0,00

posebni dio    stranica 40 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               0,00 60.000,00 0,00 0

Izvor 4.3.1      Ostale pomoći 5.289.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene                                                                                5.140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       4.540.000,00 0,00 0,00 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  600.000,00 0,00 0,00 0

32 Materijalni rashodi                                                                                 149.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        149.000,00 0,00 0,00 0

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0412 Opći poslovi vezani uz rad 235.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     30.000,00 0,00 0,00 0

Izvor 4.3.1      Ostale pomoći 205.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi                                                                                 155.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        155.000,00 0,00 0,00 0

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                50.000,00 0,00 0,00 0

Glava 03002 Javna vatrogasna postrojba Grada Knina 4.278.833,00 4.396.209,00 4.366.209,00 4.306.209,00 102,74 99,32 98,63

33851 Javna vatrogasna postrojba Grada Knina 4.278.833,00 4.396.209,00 4.366.209,00 4.306.209,00 102,74 99,32 98,63

Program 1050 Djelatnost protupožarne zaštite 4.278.833,00 4.396.209,00 4.366.209,00 4.306.209,00 102,74 99,32 98,63

Aktivnost A105001 Redovna djelatnost JVP-a 4.278.833,00 4.376.209,00 4.366.209,00 4.306.209,00 102,28 99,77 98,63

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 4.278.833,00 4.376.209,00 4.366.209,00 4.306.209,00 102,28 99,77 98,63

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 1.133.005,00 1.200.000,00 1.187.000,00 1.133.000,00 105,91 98,92 95,45

31 Rashodi za zaposlene                                                                                876.500,00 895.000,00 895.000,00 907.000,00 102,11 100,00 101,34

311 Plaće (Bruto)                                                                                       617.985,00 639.800,00 103,53 0

312 Ostali rashodi za zaposlene                                                                         103.727,00 95.000,00 91,59 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  154.788,00 160.200,00 103,50 0

32 Materijalni rashodi                                                                                 256.505,00 305.000,00 292.000,00 226.000,00 118,91 95,74 77,40

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        13.000,00 0,00 0,00 0

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     58.500,00 20.000,00 34,19 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   185.005,00 285.000,00 154,05 0

Izvor 2.1.6      Vlastiti prihodi - Javna vatrogasna postrojba Grada Knina 61.309,00 30.000,00 30.000,00 29.000,00 48,93 100,00 96,67

32 Materijalni rashodi                                                                                 61.309,00 30.000,00 30.000,00 29.000,00 48,93 100,00 96,67

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        12.000,00 0,00 0,00 0

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     27.000,00 19.000,00 70,37 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   19.309,00 7.000,00 36,25 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               3.000,00 4.000,00 133,33 0

Izvor 4.1.3      Tekuće pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 3.084.519,00 3.146.209,00 3.149.209,00 3.144.209,00 102,00 100,10 99,84

31 Rashodi za zaposlene                                                                                2.763.368,00 2.808.380,00 2.808.380,00 2.808.380,00 101,63 100,00 100,00

311 Plaće (Bruto)                                                                                       2.210.000,00 2.244.000,00 101,54 0

313 Doprinosi na plaće                                                                                  553.368,00 564.380,00 101,99 0

posebni dio    stranica 41 od 42



Grad Knin Proračun 2019. posebni dio

32 Materijalni rashodi                                                                                 313.151,00 330.329,00 333.329,00 328.329,00 105,49 100,91 98,50

321 Naknade troškova zaposlenima                                                                        16.800,00 20.800,00 123,81 0

322 Rashodi za materijal i energiju                                                                     136.999,00 147.629,00 107,76 0

323 Rashodi za usluge                                                                                   138.352,00 137.900,00 99,67 0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja                                                               21.000,00 24.000,00 114,29 0

34 Financijski rashodi                                                                                 8.000,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 93,75 100,00 100,00

343 Ostali financijski rashodi                                                                          8.000,00 7.500,00 93,75 0

Kapitalni projekt K105001 NABAVA OPREME 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA 0320 Usluge protupožarne zaštite 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor 1.1.1      Opći prihodi i primitci 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                                    0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema                                                                                0,00 20.000,00 0,00

posebni dio    stranica 42 od 42



Grad Knin Proračun 2019. račun financiranja

RAČUN PRIHODA I RASHODA proračun 2018 proračun 2019 projekcija 2020 projekcija 2021

UKUPNO PRIHODI 77.144.411,00 85.886.709,00 111.393.004,00 94.841.804,00

6 Prihodi poslovanja 74.244.411,00 83.886.709,00 109.193.004,00 92.441.804,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.900.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00 2.400.000,00

UKUPNO RASHODI 88.075.987,00 93.513.285,00 110.527.004,00 93.976.404,00

3 Rashodi poslovanja 47.235.087,00 48.046.585,00 43.326.804,00 42.661.204,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.840.900,00 45.466.700,00 67.200.200,00 51.315.200,00

RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) -10.931.576,00 -7.626.576,00 866.000,00 865.400,00

DONESENI VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA 1.735.576,00 1.735.576,00 0,00 0,00

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA KOJI ĆE SE POKRITI/RASPOREDITI 1.735.576,00 1.735.576,00 0,00 0,00

RAČUN FINANCIRANJA

8 Primitci od financijske imovine i zaduživanja 9.891.000,00 5.891.000,00 30.000,00 30.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 695.000,00 0,00 896.000,00 895.400,00

NETO ZADUŽENJE/FINANCIRANJE 9.196.000,00 5.891.000,00 -866.000,00 -865.400,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽENJE/FINANCIRANJE + VIŠAK/MANJAK IZ 

PRETHODNIH GODINA
0,00 0,00 0,00 0,00

račun financiranja    stranica 1 od 1



Grad Knin Proračun 2019. plan razvojnih programa

1 2

Aktivnost A100507 KONZERVACIJA - VINOTEKA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost A100506 GEOMEHANIČKA ISTRAŽIVANJA - POZORNICA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Aktivnost A100505 CBA ZA MULTIMEDIJSKU DVORANU 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Aktivnost A100504 ARHEOLOŠKO ISTRAŽNI RADOVI - CIJELA TVRĐAVA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Aktivnost A100503 PROJEKTNI ZADATAK ZA KNINJANKU 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Aktivnost A100502 A KOMPONENTA - KONZERVATORSKI ELABORAT - STARA GRADSKA 

JEZGRA

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Program 1005 HORIZONTALNA A KOMPONENTA - PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 4.989.500,00 0,00 0,00 4.989.500,00

Kapitalni projekt K100402 RADOVI, OPREMA I NADZOR - STOJNA KUĆA 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00

Program 1004 PROGRAM RAZVOJA PODUZETNIŠTVA GRADA KNINA 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00

Kapitalni projekt K100302 GRADNJA, OPREMA I NADZOR - ZIP LINE 875.000,00 0,00 0,00 875.000,00

Kapitalni projekt K100301 KULTURNO PRIRODNA BAŠTINA - IZRADA STUDIJE 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Aktivnost A100303 KULTURNO-PRIRODNA BAŠTINA - TURISTIČKA ZAJEDNICA - 

UNAPRJEĐENJE 

774.650,00 0,00 0,00 774.650,00

Aktivnost A100302 KULTURNO PRIRODNA BAŠTINA - RAZVOJ VIZUALNOG IDENTITETA 335.000,00 0,00 0,00 335.000,00

Aktivnost A100301 KULTURNO PRIRODNA BAŠTINA - USLUGE PROMIDŽBE I VIDLJIVOSTI 

PROJEKTA

24.500,00 0,00 0,00 24.500,00

Program 1003 RAZVOJ TURISTIČKE PONUDE GRADA KNINA 2.409.150,00 0,00 0,00 2.409.150,00

Kapitalni projekt K100205 MOST PREKO ORAŠNICE 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Kapitalni projekt K100204 TURISTIČKA OPREMA ZA STAZU MOST ORAŠNICA - EX MOST KRKA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Kapitalni projekt K100203 GRADNJA I OPREMA ZA STAZU MOST ORAŠNICA-EX MOST KRKA 4.000.000,00 0,00 0,00 4.000.000,00

Kapitalni projekt K100202 MARUNUŠA 5.700.000,00 0,00 0,00 5.700.000,00

Kapitalni projekt K100201 JAVNA RASVJETA - ATLAGIĆA MOST-BIĆANIĆ 1.350.000,00 0,00 0,00 1.350.000,00

Program 1002 AKTIVIRANJE RIJEKE KRKE KAO RESURSA ZA ODRŽIVI RAZVOJ 12.550.000,00 0,00 0,00 12.550.000,00

Kapitalni projekt K100102 KUPNJA KUĆA U STAROJ JEZGRI 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

Kapitalni projekt K100101 PROJEKT RUŠENJA KUĆA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Program 1001 URBANA REVITALIZACIJA STARE GRADSKE JEZGRE 2.080.000,00 0,00 0,00 2.080.000,00

Aktivnost A108301 POTICAJ RAZVOJA POLJOPRIVREDE 200.000,00 300.000,00 300.000,00 800.000,00

Program 1083 POTICAJ RAZVOJA POLJOPRIVREDE 200.000,00 300.000,00 300.000,00 800.000,00

Kapitalni projekt K108203 STAZAMA KNINSKE PROŠLOSTI - INTERPRETACIJSKI CENTAR 820.000,00 0,00 0,00 820.000,00

Aktivnost A108205 POTPORE RAZVOJU TURIZMA 200.000,00 200.000,00 200.000,00 600.000,00

Aktivnost A108202 TURISTIČKA ZAJEDNICA KNIN - FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI 400.000,00 400.000,00 400.000,00 1.200.000,00

Program 1082 RAZVOJ TURIZMA 1.420.000,00 600.000,00 600.000,00 2.620.000,00

Aktivnost A108002 POTICAJ RAZVOJA GOSPODARSTVA - SUBVENCIJE 400.000,00 600.000,00 600.000,00 1.600.000,00

Program 1080 RAZVOJ MALOG GOSPODARSTVA 400.000,00 600.000,00 600.000,00 1.600.000,00

Glava 01 UO za financije, gospodarstvo i EU fondove 34.210.650,00 1.535.000,00 1.535.000,00 37.280.650,00

Razdjel 020 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE, GOSPODARSTVO I EU FONDOVE 34.210.650,00 1.535.000,00 1.535.000,00 37.280.650,00

UKUPNO RASHODI / IZDACI 54.600.650,00 10.115.200,00 11.185.200,00 75.901.050,00

BROJ 

KONTA INVESTICIJA / KAPITALNA POMOĆ / KAPITALNA DONACIJA

3 4

2019 2020 2021 1 + 2 + 3

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

PLANIRANO FINANCIRANJE UKUPNO

plan razvojnih programa    stranica 1 od 3



Grad Knin Proračun 2019. plan razvojnih programa

Kapitalni projekt K107115 IZGRADNJA KAPELICE S MRTVAČNICOM 2.400.000,00 0,00 0,00 2.400.000,00

Kapitalni projekt K107114 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE - SURONJINA ULICA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Kapitalni projekt K107113 ASFALTIRANJE CESTE RADOŠI U STRMICI 265.000,00 0,00 0,00 265.000,00

Kapitalni projekt K107112 UREĐENJE PLATOA IZA STAMBENE ZGRADE VUKOVARSKA 3-5-7 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Kapitalni projekt K107111 ASFALTIRANJE ODVOJKA SV. ANTE U POTKONJU 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00

Kapitalni projekt K107110 UREĐENJE ODVOJKA UJEVIĆEVA 1-3 I 5-7 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00

Kapitalni projekt K107109 ASFALTIRANJE ODVOJKA ZAGREBAČKE ULICE 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00

Kapitalni projekt K107108 IZGRADNJA MOSTA PREKO BUTIŽNICE U RAŠKOVIĆIMA 265.000,00 0,00 0,00 265.000,00

Kapitalni projekt K107105 RECIKLAŽNO DVORIŠTE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Kapitalni projekt K107104 ENERGETSKA OBNOVA PUTEM UČUNKOVITOSTI JAVNE RASVJETE 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00

Kapitalni projekt K107103 GRADNJA CESTA - KESIĆI GOLUBIĆ 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00

Kapitalni projekt K107102 SANACIJA ODLAGALIŠTA MALA PROMINA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Program 1071 PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 13.130.000,00 0,00 0,00 13.130.000,00

Glava 01 UO za prostorno uređenje, komunalne, imovinskopravne poslove i zaštitu okoliša 20.390.000,00 8.580.200,00 9.650.200,00 38.620.400,00

Razdjel 030 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNE, IMOVINSKOPRAVNE 20.390.000,00 8.580.200,00 9.650.200,00 38.620.400,00

Tekući projekt T100601 UGOVOR PLATFORMA 22 - TEHNIČKA POMOĆ 100.000,00 35.000,00 35.000,00 170.000,00

Kapitalni projekt K100601 RAČUNALNA, UREDSKA I OSTALA OPREMA 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00

Program 1006 HORIZONTALNA B KOMPONENTA IP - JAČANJE KAPACITETA PROVEDBE 162.000,00 35.000,00 35.000,00 232.000,00

Kapitalni projekt K100518 GLAVNI PROJEKT S TROŠKOVNIKOM - MOST BUTIŽNICA 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00

Kapitalni projekt K100517 IMOVINSKO-PRAVNI ODNOSI I PRAVO SLUŽNOSTI - STAZA OD MOSTA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Kapitalni projekt K100516 IDEJNI I GLAVNI PROJEKT UREĐENJA PARKIRALIŠTA - CESARIĆEVA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Kapitalni projekt K100515 IDEJNI I GLAVNI PROJEKT IZGRADNJE JAVNE RASVJETE DO 

KAPITULA

55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

Kapitalni projekt K100514 IDEJNI I GLAVNI PROJEKT UREĐENJA PROMETNICE - CESARIĆEVA 

OBALA

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Kapitalni projekt K100513 GLAVNI PROJEKT VIDEONADZOR - UREĐENJE INFRASTRUKTURE 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Kapitalni projekt K100512 GLAVNI PROJEKT VODOVOD - UREĐENJE INFRASTRUKTURE 87.500,00 0,00 0,00 87.500,00

Kapitalni projekt K100511 IDEJNI I GLAVNI PROJEKT ELEKTRO-INSTALACIJE I RASVJETE - 

UREĐENJE 

500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Kapitalni projekt K100510 GLAVNI PROJEKT S TROŠKOVNIKOM- ZIP LINE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Kapitalni projekt K100509 IDEJNI, GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT - APARTMANI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Kapitalni projekt K100508 IDEJNI, GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT - VINOTEKA 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Kapitalni projekt K100507 GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT - MUZEJ KRALJA ZVONIMIRA 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Kapitalni projekt K100506 IDEJNI, GLAVNI I IZVEDBENI PROJEKT - POZORNICA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt K100505 PROJEKT OPREMANJA - MULTIMEDIJSKA DVORANA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K100504 PROJEKTNO TEHNIČKA DOKUMENTACIJA - MULTIMEDIJSKA 

DVORANA

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Kapitalni projekt K100503 GLAVNI PROJEKT S TROŠKOVNIKOM I PROJEKT OPREMANJA -

KNINJANKA

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Kapitalni projekt K100502 PROJEKTNO-TEHNIČKA DOKUMENTACIJA - STARA GRADSKA 

JEZGRA

1.320.000,00 0,00 0,00 1.320.000,00

Aktivnost A100515 USLUGE IZRADE CBA ZA TRŽNICU 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Aktivnost A100514 CBA ZA ŽIČARU 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Aktivnost A100513 IZRADA STUDIJE UTJECAJA NA OKOLIŠ 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Aktivnost A100512 GEOMEHANIČKO ISTRAŽIVANJE - STARA GRADSKA JEZGRA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Aktivnost A100510 PROJEKTNO TEHNIČKA DOKUMENTACIJA - MOST KRKA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Aktivnost A100509 CBA ZA INFRASTRUKTURU 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost A100508 CBA ZA ZIP LINE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

plan razvojnih programa    stranica 2 od 3



Grad Knin Proračun 2019. plan razvojnih programa

Kapitalni projekt K107705 SANACIJA KROVA MALE SPORTSKE DVORANE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Kapitalni projekt K107504 UVOĐENJE NAPLATE PARKIRANJA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Kapitalni projekt K107503 UREĐENJE I OPREMANJE DJEČJEG IGRALIŠTA 500.000,00 1.200.000,00 1.500.000,00 3.200.000,00

Kapitalni projekt K107502 GRADNJA ATLETSKE STAZE 1.750.000,00 800.000,00 1.000.000,00 3.550.000,00

Program 1075 PROGRAM IZGRADNJE I UREĐENJA OBJEKATA JAVNE NAMJENE 2.650.000,00 2.000.000,00 2.500.000,00 7.150.000,00

Aktivnost A107207 ODRŽAVANJE GROBLJA 110.000,00 110.000,00 120.000,00 340.000,00

Aktivnost A107206 ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 1.000.000,00 1.400.000,00 1.500.000,00 3.900.000,00

Aktivnost A107205 ODRŽAVANJE JAVNOPROMETNIH PJEŠAČKIH POVRŠINA 300.000,00 800.000,00 900.000,00 2.000.000,00

Aktivnost A107204 ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH GRADSKIH I ZELENIH POVRŠINA 1.500.000,00 1.550.000,00 1.700.000,00 4.750.000,00

Aktivnost A107203 ORŽAVANJE SUSTAVA ZA OBORINSKU ODVODNJU I FONTANE 100.000,00 120.000,00 130.000,00 350.000,00

Aktivnost A107202 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 1.600.000,00 2.600.200,00 2.800.200,00 7.000.400,00

Program 1072 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.610.000,00 6.580.200,00 7.150.200,00 18.340.400,00

Kapitalni projekt K107123 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE U VUKOVARSKOJ ULICI 3-5-7 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt K107122 ASFALTIRANJE ODVOJKA ULICE ANTE ANIĆA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Kapitalni projekt K107121 ASFALTIRANJE ULICE MARKA ĆAĆIĆA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Kapitalni projekt K107120 ASFALTIRANJE ULICE FRA MIJE KOTARAŠA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Kapitalni projekt K107119 ASFALTIRANJE ODVOJKA ZAGREBAČKE ULICE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Kapitalni projekt K107118 ASFALTIRANJE KUDUZOVE ULICE 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

Kapitalni projekt K107117 ASFALTIRANJE ULICE GOSPODNETIĆEV PUT 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

Kapitalni projekt K107116 ASFALTIRANJE ULICE BUNJEVAČKI PUT 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

plan razvojnih programa    stranica 3 od 3



Ovaj proračun stupa na snagu 8.dana od dana objave u "Službenom glasilu Grada Knina", a primjenjuje se od 1. siječnja 2019.

Klasa: 400-06/18-01/74

Urbroj: 2182/10-01-18-10

U Kninu, 14. prosinca 2018.

DOSTAVITI:

1. Ministarstvo financija (e-mail)

2. Ured državne uprave u Šibensko-kninskoj županiji

3. Službeno glasilo Grada Knina (e-mail)

4. Gradsko vijeće

5. Upravni odjel za financije, gospodarstvo i EU fondove

6. Gradonačelnik

7. Web stranica Grada (e-mail)

8. Pismohrana

Članak 4.

GRADSKO VIJEĆE

GRADA KNINA

PREDSJEDNICA

GRADSKOG VIJEĆA

Vedrana Požar


